
  
 1 

 

K U P N Í  S M L O U V A  
č .  k u p u j í í h o : 0 3 7 5 / 2 0 2 3  

 
 
1. Kupují í:    Město Bra dýs ad La e -Stará Boleslav 

se sídle :   Masar kovo á ěstí / ,   Bra dýs ad    
Labem-Stará Boleslav 

   )astoupe é: I g. Ro ert Pe ha, starosta ěsta 
Ide tifikač í číslo:  00240079 
DIČ:    CZ00240079 
Ba kov í spoje í:   Česká spořitel a a.s. 
Číslo účtu:   27-6584182/0800  
Telefon:   + 420 326 909 111 
E-mail:    epodatelna@brandysko.cz 
Datová s hrá ka:  c5hb7xy    

 dále je  „Kupují í  
 
a  
 
2. Prodávají í:   Ko u ál í te h ika, s.r.o.  
 Sídlo: Boleslavská ,   Bra dýs ad La e -Stará 

Boleslav  
 IČ:    26684055 
 DIČ:     CZ26684055 
 Ba kov í spoje í:   
 Číslo účtu:    
 )apsa á v o hod í  rejstříku vede é u Městského soudu Praha, oddíl C, 

vložka 87133  
)astoupe ý: Jaroslav Řehoř – jed atel, Josef Matějovský – 

z o ě ý dále je  „Prodávají í“  
 
Kupují í a Prodávají í společ ě dále je  „S luv í stra y“ e o každý sa ostat ě je  

„S luv í stra a“  
 

Výše uvede í zástup i o ou s luv í h stra  prohlašují, že podle záko a, sta ov, společe ské 
s louv  e o ji ého o do ého orga izač ího předpisu jsou opráv ě i tuto s louvu dále je 
„Smlouva“  podepsat a k plat osti této s louv  e í tře a podpisu ji é oso , a že a jeji h 
stra ě jsou spl ě  vše h  pod í k  a předpoklad  k plat é u uzavře í této s louv .  
 

 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato s louva dále je  „Smlouva“  je uzavře a podle usta ove í §  a ásl. záko a 
č. /  S ., o ča ský záko ík, v plat é  z ě í dále je  „O ča ský záko ík“  a základě 
výsledků zadáva ího říze í a zakázku „Navýše í separa e odpadů ěsta Bra dýs ad La e  – 
Stará Boleslav“ 

mailto:epodatelna@brandysko.cz


  
 2 

I.  
DEFINICE 

1.1 V této S louvě ají ásledují í výraz  uvede é s velký  počáteč í  pís e e  íže 
přiřaze ý výz a : 

 „Pra ov í de “ z a e á jakýkoli de , který e í d e  pra ov ího vol a a i d e  
pra ov ího klidu. 

 „Zadáva í doku e ta e“ z a e á zadáva í doku e ta i a veřej ou zakázku a 
dodávk  s ázve  „Navýše í separa e odpadů ěsta Bra dýs ad La e  – Stará 
Boleslav“ vyjma Smlouvy. 

 „Z oží“ z a e á: 
 

Typ vy ave í Počet ks 
Velkoo je ový ko tej er – min. 20 m3 2 
Velkoo je ový ko tej er – min. 5 m3 4 
Velkoo je ový ko tej er krytý – min. 15 m3 6 
Velkoo je ový ko tej er krytý – min. 10 m3 6 
Velkoo je ový ko tej er krytý – min. 40 m3 6 
Mo il í sklad e ezpeč ý h odpadů – 2,3 x 2,3 x 6 m 2 
Lisova í ko tej er – min. 20 m3  2 

 
Ko krét í požadavk  Kupují ího a ) oží, které je Prodávají í povi e  dodržet, jsou 
popsá  v příloze č.  této S louv  – Te h i ká spe ifika e a v )adáva í doku e ta i. 
 
 

II.  
PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 )a pod í ek a ve lhůtá h uvede ý h v této S louvě se Prodávají í zavazuje Kupují í u 
prodat a převést a ěj vlast i ké právo ke ) oží a Kupují í se zavazuje od Prodávají ího 
) oží převzít a zaplatit za ěj Prodávají í u kup í e u.  
 

 
III.  

ZBOŽÍ 
3.1 Prodávají í je povi e  dodat Kupují í u ) oží v ožství, druhu a te h i ké spe ifika i 

sjed a ý h v této S louvě, a zej é a v její příloze č. . 
 

3.2 ) oží usí splňovat veškeré požadavk  sta ove é přísluš ý i práv í i předpis  a )adáva í 
doku e ta í. ) oží usí ýt ové, epoužité, epoškoze é, pl ě fu kč í, v ejv šší jakosti 
posk tova é výro e  ) oží a spolu se vše i práv  ut ý i k jeho řád é u a eruše é u 

akládá í a užívá í Kupují í . ) oží usí ýt v ave o veškerý i atest  a s hvále í i 
ut ý i k eruše é u a ezpeč é u používá í ) oží, es í ýt zatíže o žád ý i práv  

třetí h oso , včet ě práva zástav ího, a usí ýt prosté jaký hkoliv práv í h či fakti ký h 
vad. Prodávají í potvrzuje, že eruše é u akládá í a užívá í ) oží Kupují í  e rá í 
žád é práv í předpis  a i žád á práva třetí h oso . ) oží ude dodá o zko pletova é, 
popř. ude prodávají í  zko pletová o a ístě.  

 



  
 3 

3.3 Prodávají í je povi e  dodat ) oží Kupují í u spolu se vše i doklad  a dokumenty 
vztahují í i se ke ) oží ve s slu usta ove í §  O ča ského záko íku, jed á se 
zej é a o doklad  prokazují í požadova é vlast osti ) oží, spl ě í přísluš ý h te h i ký h 
releva t í h ore , ávod  k o sluze a prohláše í o shodě. dále je  „Dokumentace“ . 
Doklad  a doku e t  usí ýt Kupují í u předá  v české  jaz e zároveň s přísluš ý  
) oží . Pokud je doklad či doku e t v hotovová  pouze v izojaz č é verzi, usí ýt 
Kupují í u předá  jeho věr ý překlad do českého jaz ka. 

 
 

 
IV.  

MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ 
4.1 )a pod í ek uvede ý h v této S louvě se Prodávají í zavazuje dodat ) oží Kupují í u v 

ásledují í  ožství, druhu a v ásledují í h ter í e h: 

Ter í  předá í a převzetí v ave í:  

 . část dodávk , spočívají í v dodá í  ks o il ího skladu e ezpeč ý h odpadů 
(2,3 x 2,3 x 6 m) - do  d ů po podpisu s louvy 
 

 . část dodávk , spočívají í v dodá í  ks VOK o o je u i .  3, 4 ks VOK o 
objemu min. 5 m3,  ks VOK kr tý h o o je u i .  3, 6 ks VOK o objemu min. 
10 m3, 6 ks VOK o objemu min. 40 m3 - do 56 d í po podpisu s louvy  

 . část dodávk , spočívají í v dodá í  ks lisova í h ko tej erů o o je u  3 -  do 
 d ů po podpisu s louvy 

 
Počátek ěhu záruč í lhůt : de  převzetí díla ez vad a edodělků zadavatele . 

4.2 Prv í, druhou a třetí část dodávk  je Prodávají í povi e  doručit a adresu uvede ou íže, 
pokud se s Kupují í  edohod ou ji ak. Adresa: Měl i ká , Stará Boleslav, ko takt í 
oso a: Mi haela Paličková, tel.: +  734 798 275, email: michaela.palickova@brandysko.cz. 

 
 

V.  
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

5.1 Prodávají í je povi e  ) oží a vlast í áklad  dodat do ísta dodá í dle čl. .  této 
S louv , a to v ter í u dodá í dle čl.  .  této S louv . Prodávají í je povi e  ) oží dodat 
v ožství, druhu, te h i ké spe ifika i a kvalitě v souladu s touto S louvou. Prodávají í je 
povi e  u ož it Kupují í u prohlídku ) oží a ověře í fu kč osti ) oží. Společ ě s dodá í  
) oží je Prodávají í povi e  Kupují í u předat veškeré doku e t  a doklad  souvisejí í se 
) oží  a požadova é ve s slu usta ove í čl. .  této Smlouvy. 

 
5.2 Poté, o si Kupují í, respektive oso a pověře á převzetí  dodávk  ) oží prohléd e, ověří 

jeho fu kč ost a zko troluje úpl ost doku e tů a dokladů ve s slu usta ove í čl. .  této 
S louv , sepíší S luv í stra  Předáva í protokol. Součas ě s podpise  Předáva ího 
protokolu je Prodávají í povi e  v stavit Kupují í u potvrze í o záru e, a  ohl Kupují í 
řád ě uplat it Rekla a i případ ý h vad ) oží. Pro v louče í po h ostí se uvádí, že 
Kupují í je opráv ě  přizvat k prohléd utí ) oží, ověře í jeho fu kč osti a ko trole úpl osti 
doku e tů a dokladů kteréhokoliv svého za ěst a e, z o ě e, porad e či jakoukoli 



  
 4 

třetí oso u. ) oží se považuje za předa é a převzaté Kupují í  až oka žike  podpisu 
Předáva ího protokolu. 

 
5.3 Kupují í e í povi e  převzít ) oží, které trpí jaký ikoliv vada i, zej é a pokud 

eodpovídá spe ifika i a/ e o esplňuje ěkterý z požadavků a ) oží dle této S louv , 
e í fu kč í a/ e o se ) oží  e la dodá a Doku e ta e. 

 
5.4 V případě, že Kupují í od ít e z kteréhokoliv z důvodů uvede ý h v čl. .  určité ) oží 

převzít, je Prodávají í povi e  dodat Kupují í u ezvad é a pl ě fu kč í ) oží, splňují í 
veškeré vlast osti spe ifikova é v této S louvě ejpozději v dodateč é lhůtě deseti  
Pra ov í h d ů počí ají í d e  ásledují í  po přísluš é  Ter í u dodá í. Usta ove í čl. 

.  a .  S louv  v to to případě platí o do ě. 
 

5.5 Prodávají í v a i ál í íře o ezí praš ost a hluč ost při provádě í dodávk . Realiza e 
dodávk  o so otá h, edělí h a ostat í h d e h pra ov ího klidu podle záko a č. /  
S ., o stát í h svát í h, o ostat í h svát í h, o výz a ý h d e h a o d e h pra ov ího 
klidu je ož á s pod í kou, že e udou zatíže  hluke  a pra he  okol í o jekt . 

 
 

VI.  
PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ 

6.1 Vlast i ké právo ke ) oží pře hází a Kupují ího oka žike  převzetí přísluš ého ) oží 
Kupují í . 

 
6.2 Ne ezpečí škod  a ) oží pře hází a Kupují ího oka žike  převzetí přísluš ého ) oží 

Kupují í  
 
 

VII.  
KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 

7.1 S luv í stra  sjed ávají kup í e u za ) oží takto: 
 
Cena bez DPH 4 747 600,- Kč 
DPH ve výši 996 996,- Kč  
Ce a včet ě DPH ve výši 5 744 596,- Kč 
Pro v louče í po h ostí se sta oví, že kup í e a za ) oží je souhr ou e ou za spl ě í 
před ětu této S louv .  

 
7.2 S luv í stra  se dohodl , že elková kup í e a uvede á výše v čl. .  S louv  je sjed á a 

jako pev á a epřekročitel á. 
 

7.3 Kup í e a za ) oží ude uhraze a po převzetí ) oží Kupují í  postupe  podle odstav ů 
.  až .  této S louv  ve lhůtě tři eti  d ů ta  uvede é. 

 
7.4 Prodávají í u vz ik e árok a zapla e í přísluš é kup í e  za ko plet ě 

doda é jed otlivé části ) oží, které udou Kupují í u od Prodávají ího dodá  a které 
udou zároveň Kupují í  od Prodávají ího převzat  ve s slu čl. V. této S louv .  
 



  
 5 

7.5 Úhrada kup í e  za převzaté ) oží je splat á a základě Faktur . 
 

7.6 Prodávají í ůže v stavit Fakturu a úhradu kup í e  za převzaté ) oží ejdříve v de  
převzetí přísluš ého ) oží Kupují í , avšak ikoli dříve, ež po podepsá í Předáva ího 
protokolu ve vztahu k přísluš é u ) oží. Faktura ude v stave a a částku, která ude 
rov a kup í e ě přísluš ého ) oží, které lo převzato ve s slu čl. V. této S louv  
Kupují í  jed otková e a áso e á počte  doda ý h a převzatý h kusů . Faktura usí 

ýt doruče a Kupují í u ejpozději do čtr á ti  kale dář í h d ů ode d e, ve které  
Prodávají í u vz iklo právo a v stave í Faktur . K část e Faktur  ude připočte a DPH v 
záko é výši.  

 
7.7 Kup í e a ude způso e  sjed a ý  v této S louvě zapla e a a a kov í účet 

Prodávají ího uvede ý Prodávají í  a Faktuře za přísluš é ) oží. Kup í e a je splat á v 
koru á h český h Kč . 

 
7.8 Faktur  Prodávají ího usí splňovat veškeré áležitosti daňového dokladu ve smyslu 

přísluš ý h práv í h předpisů plat ý h a úze í České repu lik  a usí o sahovat ve 
vztahu k přísluš é u ) oží vě ě správ é a dostateč ě podro é údaje. Přílohou každé 
Faktur  usí ýt kopie Předáva ího protokolu e o ji ého dokladu potvrze ého Kupují í  
dokládají í opráv ě ost fakturova é částk . 
Faktura usí o sahovat zej é a t to áležitosti: 
a  oz ače í faktur  a její číslo 

 o hod í ázev, sídlo a IČ Kupují ího a prodávají ího 
 před ět dodávk  a de  jejího pl ě í 

d  de  v stave í faktur  a datu  její splat osti 
e  oz ače í a k  a číslo účtu, a který á ýt spla e a 
f  popis před ětu pl ě í 
g) celkovou fakturova ou částku 
h  ázev projektu „Navýše í separa e odpadů ěsta Bra dýs ad La e  – Stará 
Boleslav“ 
i  registrač í číslo projektu: CZ.05.01.05/05/22_004/0000137 

7.9 Kupují í je opráv ě  Fakturu vrátit Prodávají í u ve lhůtě sed i  kale dář í h d ů ode 
d e jejího doruče í Kupují í u, pokud Faktura e ude o sahovat áležitosti dle usta ove í  
čl. .  S louv . Prodávají í je v to to případě povi e  Kupují í u ezodklad ě doručit 

ovou Fakturu, která ude splňovat veškeré áležitosti dle usta ove í čl. .  S louv . 
 

7.10 Faktura je splat á ve lhůtě tři eti  kale dář í h d ů ode d e jejího doruče í Kupují í u. 
V případě vrá e í Faktur  Kupují í  zpět Prodávají í u postupe  podle čl. .  S louv  
započ e ěžet lhůta splat osti Faktur , uvede á v před hozí větě, až po doruče í ezvad é 
Faktur . Připad e-li posled í de  lhůt  splat osti Faktur  a de , který e í Pra ov í  
d e , posouvá se splat ost a ej ližší ásledují í Pra ov í de . Faktura se považuje 
za zapla e ou v oka žiku, kd  ude pe ěž í částka uvede á ve Faktuře odepsá a 
z a kov ího účtu Kupují ího. 

 
7.11 Kup í e a stej ě jako jakékoliv ji é pe ěžité částk  uvede é v této S louvě jsou uvádě  

ez DPH, e í-li výslov ě uvedeno jinak. 
 



  
 6 

7.12 Kup í e a za ) oží zahr uje i veškeré áklad  Prodávají ího spoje é s pl ě í  této 
S louv , a to zej é a veškeré áklad  za dopravu ) oží do ísta dodá í, včet ě za ale í, 

alože í a v lože í ) oží, veškeré áklad  pl ou í ze záruk dle čl. VIII. této S louv , 
veškeré áklad  a jakékoliv skladová í ) oží a veškeré áklad  Prodávají ího a doklad  a 
doku e t  ke ) oží ve s slu čl. .  této S louv  a veškerá la, da ě i o DPH  a 
jakékoli další poplatk  souvisejí í s pl ě í  této S louv  a také zahr uje úplatu za práva 
dušev ího vlast i tví posk t utá Kupují í u, resp. převede á a Kupují ího v souvislosti s 
dodávkou ) oží. Pro v louče í jaký hkoli po h ostí se sta oví, že Prodávají í je povi e  
uhradit jakékoli áklad , la, da ě i o DPH  a/ e o jakékoli poplatk  souvisejí í s 
pl ě í  této S louv  ez toho, že  tí  Prodávají í u vz ikl vůči Kupují í u jakýkoli 

árok. 
 

VIII.  
ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE 

8.1 Prodávají í podpise  Předáva ího protokolu posk tuje Kupují í u záruku za to, že: 
(a) ) oží e ude trpět žád ý i vada i, ať už se jed á o vad  ateriálu, výro í 

vad  či vad  te h i kého zpra ová í ) oží, o vad  zjev é či skr té e o o vad  
práv í či fakti ké, a ude pl ě odpovídat jeho spe ifika i a vlast oste  dle této 
Smlouvy a dle plat ý h práv í h předpisů, 

(b) ) oží ude pl ě fu kč í, 
(c) ) oží ude splňovat veškeré vlast osti sta ove é v doku e te h a dokladech 

ve s slu čl. III. této S louv , a to zej é a t  vlast osti výslov ě Kupují í  
požadova é, jakož i vlast osti, které jsou o v kle a ) oží kladeny. 

 
8.2 Prodávají í je povi e  společ ě se ) oží  předat Kupují í u potvrze í o záru e ke ) oží 

ej é ě v rozsahu a dél e sjed a é v této S louvě. 
 

8.3 )áruka podle tohoto čl. VIII. S louv  se evztahuje a vad  ) oží vz iklé poškoze í  ) oží 
způso e ý  třetí i oso a i a/ e o Kupují í  při užívá í ) oží v rozporu s ávode  k 
použití a údrž ě ) oží, ledaže k takové u poškoze í došlo v důsledku ji é vad  ) oží. 

 
8.4 Prodávají í posk tuje Kupují í u záruku za ) oží v rozsahu dle tohoto čl. VIII. S louv  a 

ásledují í o do í: 
Z oží Záruka dle čl. .  této S louvy 
Z oží   i .  ěsí ů 

 
Do a trvá í záruk  dle čl. .  této S louv  dále je  „Záruč í do a“  

 
 )áruč í do a počí á ěžet d e  ásledují í  po oka žiku převzetí přísluš ého ) oží 

Kupují í . V případě V tče í vad  jak je te to ter í  defi ová  íže  se ěh )áruč í do  
pokud ještě eu ěhla elá  staví a počí á z ovu ěžet až ode d e převzetí oprave ého 

rekla ova ého ) oží zpět Kupují í  e o ode d e, kd  Kupují í a Prodávají í v staví 
píse é potvrze í o v říze í Rekla a e ji ý  způso e , a které  se Kupují í a 
Prodávají í dohod ou. 

 
8.5 Kupují í je povi e  oz á it Prodávají í u vadu ) oží, která se v skytla v prů ěhu )áruč í 

do , a to ez z teč ého odkladu poté, kd  Kupují í vadu zjistil dále je  „Vytče í vady“ . 



  
 7 

V tče í vad  usí ýt zaslá o Prodávají í u prostřed i tví  e- ailu, fa u e o ji ý  
vhod ý  způso e  a ko takt í údaje uvede é v hlav í  člá ku této S louv . 

 
8.6 Prodávají í je povi e  ve lhůtě  hod. od prokazatel ého ahláše í závad  započít s 

odstra ě í  vad , která la Prodávají í u V tče í  vad  oz á e a dále je  „Vytče á 
vada“ . Jestliže je V tče á vada opravitel á, je Prodávají í povi e  odstra it V tče ou vadu 
opravou ) oží a/ e o vý ě ou kterékoliv vad é součástk  ) oží za součástku ezvad ou. 
Kupují í je opráv ě  požadovat a ísto odstra ě í V tče é vad  slevu z kup í e  
vad ého ) oží. 

 
8.7 Jestliže je V tče á vada eopravitel á, je Kupují í opráv ě  požadovat po Prodávají í  

odstra ě í V tče é vad  vý ě ou vad ého ) oží za ) oží ezvad é, slevu z kup í e  
a/ e o je opráv ě  od S louv  odstoupit, a to dle své vol . Jestliže je V tče á vada vadou 
práv í, je Kupují í opráv ě  požadovat po Prodávají í  odstra ě í V tče é vad  
odstra ě í  práv í h vad rá í í h eruše é u používá í ) oží Kupují í , slevu z kup í 
e  a/ e o je opráv ě  od S louv  odstoupit, a to dle své vol .  

 
8.8 S luv í stra  se ohou a žádost Kupují ího dohod out a ji é  způso u řeše í 

Rekla a e. O ji é  způso u v řeše í Rekla a e, ude-li dohod ut, S luv í stra  v staví 
píse é potvrze í. Pro v louče í po h ostí se uvádí, že pokud e ude Prodávají í 
Kupují í  požádá  o ji é řeše í Rekla a e, ež je odstra ě í V tče é vad , je Prodávají í 
povi e  uči it veškeré krok  vedou í k odstra ě í V tče é vad . Prodávají í je povi e  
provést odstra ě í vad  ) oží v tče é v prů ěhu )áruč í do  ezplat ě. 

 
8.9 Prodávají í je povi e  zajistit, že odstra ě í V tče é vad  ) oží ve s slu před hozí h 

odstav ů tohoto člá ku S louv  dále je  „Odstra ě í vady“  ude provede o k tomu 
od or ě způso ilý i a řád ě proškole ý i oso a i, které složil  vše h  potře é zkoušk  
a jsou držiteli veškerý h opráv ě í ut ý h k řád é u Odstra ě í vad  ) oží. Prodávají í je 
povi e  při Odstra ě í vad  postupovat s od or ou péčí, ez z teč ý h prodle í a zvolit  

etodu vedou í opti ál í estou k řád é u a r hlé u Odstra ě í vad  ) oží. Při 
Odstra ě í vad  ) oží je Prodávají í povi e  postupovat v souladu s požadavk  a 
i struk e i Kupují ího a v souladu s je u z á ý i záj  Kupují ího. V případě, 
že Prodávají í v užije třetí h oso  k Odstra ě í vad , zůstává Prodávají í pl ě odpověd ý 
Kupují í u za Odstra ě í vad  v souladu s touto S louvou a Prodávají í e í z ave  
jaký hkoliv závazků v plývají í h ze S louv  a Kupují í e í o eze  a i z ave  jaký hkoliv 
práv v plývají í h ze Smlouvy. 

   
8.10 Prodávají í je povi e  započít s odstraňová í  V tče é vad  ejpozději ve lhůtě dle čl. .  

S louv  a V tče ou vadu odstra it ejpozději ve lhůtě pěti  pra ov í h d í ode d e 
jejího oz á e í Prodávají í u, edohod ou-li se stra  ji ak. Prodávají í je povi e  po 
elou do u odstraňová í V tče ý h vad ) oží o postupu odstraňová í tě hto vad a lhůtě 
ut é k jeji h odstra ě í píse ě i for ovat Kupují ího, kd koli o to Kupují í požádá. 

 
8.11 Po odstra ě í V tče é vad  je Prodávají í povi e  oprave é ezvad é a pl ě fu kč í ) oží 

předat Kupují í u. Kupují í je opráv ě  převzetí rekla ova ého ) oží od ít out, pokud 
zjistí, že V tče é vad  e l  řád ě odstra ě . Pokud Kupují í od ít e převzetí 
rekla ova ého ) oží, resp. pokud Prodávají í V tče é vad  ve lhůtě podle před hozího 
odstav e eodstra í, je Prodávají í povi e  odstra it V tče é vad  ejpozději v dodateč é 



  
 8 

lhůtě dvou  Pra ov í h d ů. V případě, že oprave é ) oží převez e, v staví o to  
Prodávají í u píse é potvrze í. Pro účel  usta ove í čl. .  S louv  se uvádí, že )áruč í 
do a pokud ještě eu ěhla elá  započ e z ovu ěžet ve vztahu k rekla ova é u ) oží 
ode dne následují ího po d i, kd  Prodávají í převzal píse é potvrze í podle před hozí 
vět . 

 
8.12 Pokud Prodávají í eodstra í V tče é vad  a i v této dodateč é lhůtě podle před hozího 

odstav e, á se za to, že V tče á vada je vadou eodstra itel ou, a Kupují í á dále právo 
požadovat slevu z kup í e , vý ě u rekla ova ého ) oží za ) oží ové a/ e o á právo 
od S louv  odstoupit, a to dle své vol . V případě vý ě  rekla ova ého ) oží za ) oží 

ové ěží v případě ového ) oží ová )áruč í do a v dél e uvede é v čl. 8.4 Smlouvy ode 
d e píse ého převzetí ového ) oží Kupují í . Usta ove í i této S louv  ejsou 
dotče  případ é další árok  Kupují ího z vad ) oží v plývají í u z O ča ského záko íku 
či ji ý h práv í h předpisů. 

 
8.13 Je-li dodá í  ) oží s vada i poruše a S louva podstat ý  způso e , á Kupují í árok  

z vad z oží podle O ča ského záko íku. S luv í stra  sjed ávají, že za podstat é poruše í 
S louv  je ut é považovat zej é a ásledují í případ : 
a) prodle í Prodávají ího s dodá í  ) oží o ví e jak pět  Pra ov í h d í,  
b) dodá í ) oží s podstat ý i vada i, zej é a s vada i ateriálu, výro í i vada i, 

vada i te h i kého zpra ová í ) oží, práv í i vada i, vada i resp. espl ě í  
požadavků uvede ý h ve spe ifika i a vlast oste h ) oží dle této S louv  a dle plat ý h 
práv í h předpisů, vada i ve fu kč osti ) oží, vada i, resp. espl ě í  vlast ostí 
uvede ý h v doku e te h a doklade h ve s slu čl. III. této S louv , vada i, resp. 

espl ě í  vlast ostí výslov ě Kupují í  požadova ý h, jakož i vlast ostí, které jsou 
o v kle a ) oží klade . 

c) prodle í Prodávají ího dle čl. .  S louv  s dodá í  ezvad ého a pl ě fu kč ího 
) oží, splňují ího veškeré vlast osti spe ifikova é v této S louvě poté, o Kupují í 
od ítl určité ) oží převzít z důvodů uvede ý h v čl. .  S louvy, 

d) prodle í Prodávají ího dle čl. .  S louv  s odstra ě í  v tče é Vad  poté, o 
Kupují í od ítl převzetí rekla ova ého ) oží, 

e) prodle í Prodávají ího s odstra ě í  v tče é vad  delší ež tři et kale dář í h d ů, 
f) dvoj áso ý výsk t stej é vad  e o výsk t alespoň tří růz ý h vad v prů ěhu záruč í 

doby, 
g) případ, kd  ude zjiště o, že i  Prodávají í je v úpadku, ii  vůči Prodávají í u je vede o 

i solve č í říze í, v ě ž zároveň a  lo v dá o rozhod utí o úpadku e o   
i solve č í ávrh l za ít ut proto, že ajetek Prodávají ího epostačuje k úhradě 

ákladů i solve č ího říze í, e o  l ko kurs zruše  proto, že ajetek 
Prodávají ího l z ela epostačují í, e o iii  la zavede a u e á správa 
Prodávají ího podle zvlášt í h práv í h předpisů, iv  Prodávají í je v likvidaci, a/nebo 

la zaháje a likvida e Prodávají ího, 
h) případ, kd  ude dodateč ě zjiště o, že Prodávají í espl il pod í k  říze í a zakázku, 

a jehož základě la uzavře a tato S louva, zej é a pokud ude zjiště o, že 
Prodávají í uvedl epravdivé či zavádějí í údaje, e o esplňoval kvalifikač í 
předpoklad  sta ove é )adáva í doku e ta í, 

i) prodle í Kupují ího s úhradou kup í e  a základě Faktur , které e ude do čt ř  
ěsí ů ode d e doruče í píse ého v tče í prodle í Prodávají í  Kupují í u 

odstra ě o, v j a případů uvede ý h v ásledují í  odstav i . . 



  
 9 

 
8.14 Do odstra ě í vad  e usí Kupují í platit část kup í e  odhade  při ěře ě odpovídají í 

jeho právu a slevu. V případě vad , která z a e á podstat é poruše í s louv  ze strany 
Prodávají ího, Kupují í e usí uhradit elou kup í e u, a to až do do  odstra ě í takové 
vad  a převzetí ) oží kupují í . Nezapla e í  kup í e  e o její části podle tohoto 
odstav e e á za ásledek prodle í Kupují ího s úhradou kup í e  a Prodávají í 
v takové  případě e ůže vůči Kupují í u uplatňovat žád é sa k e a i jakékoli ji é 

epříz ivé práv í krok. 
 

8.15 Prodávají í je povi e  zajistit po elou do u pl ě í s louv  pl ě í povi ostí v plývají í h 
z práv í h předpisů České repu lik , zej é a pak z předpisů pra ov ěpráv í h, předpisů 
z o lasti za ěst a osti a ezpeč osti o hra  zdraví při prá i, a to vůči vše  oso á , které 
se a pl ě í s louv  podílejí, pl ě í tě hto povi ostí zajistí dodavatel i u svý h 
poddodavatelů. 

8.16 Prodávají í je povi e  zajistit po elou do u pl ě í s louv  kd koli v prů ěhu pl ě í 
s louv  a žádost Kupují ího předložit ko plet í sez a  částí pl ě í pl ě ý h 
prostřed i tví  poddodavatelů včet ě ide tifika e tě hto poddodavatelů a dokladů o 
pl ě í řád ého a včas ého pl ě í fi a č í h závazků vůči tě to poddodavatelů . 

8.17 Prodávají í je povi e  zajistit po elou do u pl ě í s louv  řád é a včas é pl ě í fi a č í h 
závazků svý  poddodavatelů , kd  za řád é a včas é pl ě í se považuje pl é uhraze í 
poddodavatele  v stave ý h faktur za pl ě í posk t utá k pl ě í díla, a to dle dohod  
tě hto stra . Prodávají í se zavazuje pře ést totož ou povi ost do další h úrov í 
dodavatelského řetěz e.  

IX.  
SANKCE 

9.1 )a prodle í s dodávkou jakékoli části ) oží Prodávají í  je Kupují í opráv ě  požadovat, aby 
u Prodávají í uhradil s luv í pokutu ve výši   Kč za každý i započatý de  prodle í. 

S luv í pokuta je splat á a píse ou výzvu Kupují ího uči ě ou vůči Prodávají í u. 
 

9.2 V případě prodle í Kupují ího se zapla e í  kup í e , ůže ýt Prodávají í  uplatňová a 
s luv í pokuta ve výši ,  % z dluž é částk  ez DPH za každý i započatý de  prodle í. 

9.3 Právo Kupují ího požadovat zapla e í áhrad  pl é výše škod  vz iklé Kupují í u 
v důsledku poruše í kterékoliv ze s luv í h povi ostí zajiště ý h s luv í pokutou 
uvede ou výše v čl. .  S louv  e í zapla e í  přísluš é s luv í pokut  dotče o. 
 

9.4 )a prodle í Prodávají ího s odstra ě í  v tče é Vad  dle čl. .  S louv  je Kupují í 
opráv ě  požadovat, a  u Prodávají í uhradil s luv í pokutu ve výši   Kč za každý i 
započatý de  prodle í. S luv í pokuta je splat á a píse ou výzvu Kupují ího uči ě ou 
vůči Prodávají í u. 

 
 

X.  
UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

10.1 S luv í stra  jsou opráv ě  odstoupit od této S louv  v souladu a za pod í ek 
sta ove ý h touto S louvou a/nebo v přísluš ý h usta ove í O ča ského záko íku či ))V), 
a to s od h lka i sta ove ý i íže v to to čl. X. S louv . 



  
 10 

 
10.2 S luv í stra  se dohodl , že každá S luv í stra a je opráv ě a za pod í ek sta ove ý h 

v této S louvě a O ča ské  záko íku odstoupit od této S louv , a to pl ě, e o i částeč ě 
pouze ve vztahu ke ) oží, jehož se týká přísluš é poruše í povi ostí dle této S louv . 
 

10.3 Dále se s luv í stra  dohodl , že důvode  pro odstoupe í od S louv  ze stra  
Kupují ího, a to ez jaký hkoli ároků a sa k í ze stra  Prodávají ího, je také situa e, kd  
Kupují í u e ude posk t uta podpora dota e  a ak i „Navýše í separa e odpadů ěsta 
Bra dýs ad La e  – Stará Boleslav“ v předpokláda é výši v rá i Operač ího progra u 
Život ího prostředí OPŽP  e o u ude řídí í  orgá e  OPŽP doporuče o, případ ě 

aříze o provést ové zadáva í říze í. Prodávají í prohlašuje, že s tí to vědo í  tuto 
s louvu uzavírá a te to krok Kupují ího ude ez dalšího pl ě ak eptovat. 

 
10.4 Odstoupe í od S louv  usí ýt uči ě o píse ě a usí ýt doruče o druhé S luv í 

stra ě. V případě odstoupe í od S louv  S louva za iká d e  doruče í píse ého 
odstoupe í druhé S luv í stra ě. 

 
 

XI.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Tato S louva a ývá plat osti d e  podpisu o ě a s luv í i stra a i, e í-li s luv í i 
stranami ve s louvě dohod uto ji ak a úči osti d e  jejího zveřej ě í v registru smluv. 

 
11.2 Prodávají í e í opráv ě  jakkoli pře ést/převést svoje práva a povi osti ze Smlouvy 

v plývají í a ji ou oso u, ji ak ude posuzová o jako podstat é poruše í této s louv  ze 
stra  Prodávají ího. Pokud  Prodávají í jakkoli porušil toto usta ove í, je Prodávají í 
povi e  zaplatit Kupují í u s luv í pokutu ve výši  % z kup í e y. Pokud v te tu této 
s louv  e í pro ko krét í případ uvede o ji ak. 

 
11.3 Prodávají í se zavazuje spolupůso it při výko u případ é ko trol  provádě é u Kupují ího 

podle o e ě závaz ý h práv í h předpisů, přito  se zej é a zavazuje posk t out ez t é 
i for a e a veškeré doklad  souvisejí í s pl ě í  podle této s louv , které si v žádají 
ko trol í orgá , dokladovat svoji či ost a u ož it ko trolu dokladů pověře ý  oso á , a 
to po do u  let po sko če í pl ě í zakázk , zároveň však alespoň do . . . Pokud je 
v český h práv í h předpise h sta ove a lhůta delší, usí ýt dodrže a tato lhůta. Tě ito 
ko trol í i orgá  jsou předevší  Posk tovatel dota e, Fo d, Mi isterstvo fi a í, orgá  
fi a č í správ , Nejv šší ko trol í úřad, Evropská ko ise a Evropský účet í dvůr, případ ě 
další orgá  opráv ě é k výko u ko trol . 

 
11.4 Prodávají í e í opráv ě  jed ostra ě započíst jakékoli svoje splat é či esplat é 

pohledávk  z této S louv  za Kupují í  proti jaký koli pohledávká , jež á Kupují í vůči 
Prodávají í u. Kupují í je opráv ě  započíst proti jaký koliv pe ěžitý  pohledávká  
Prodávají ího za Kupují í  své vzáje é pe ěžité pohledávk  vz iklé dle S louv . Kupují í 
je opráv ě  vůči esplat ý  pe ěžitý  pohledávká  Prodávají ího započíst své pe ěžité 
pohledávk  splat é. 

 
11.5 Prodávají í u hová v taj osti veškeré i for a e, jež v souvislosti s touto S louvou o držel 

od Kupují ího a t to i for a e ezpřístup í třetí oso ě ez souhlasu Kupují ího, ledaže  



  
 11 

se jed alo o zpřístup ě í v souladu s touto Smlouvou, o informace již veřej ě přístup é 
nebo o i for a e, jeji hž zveřej ě í e o zpřístup ě í  lo pro Prodávají ího povi é 
na základě práv í h předpisů e o rozhod utí soudů či správ í h orgá ů. Prodávají í je 
povi e  zajistit, a  se a dodávká h ) oží podílel  pouze oso , které jsou zavázá  
k povi osti hrá it důvěr é i for a e. Prodávají í odpovídá za škod  způso e é 
poruše í  této své povi osti. 

 
11.6 Prodávají í ere a vědo í, že Kupují í je opráv ě  i for a e, jež v souvislosti s touto 

S louvou o držel od Prodávají ího, uveřej it e o zpřístup it třetí  oso á , a to zej é a 
z důvodů sta ove ý h plat ý i práv í i předpis  v o lasti práva veřej osti a i for a e či 
pravidel souvisejí í h s čerpá í  dota í Kupují í  či fi a ová í  kup í e  za ) oží. 
Prodávají í proto souhlasí se zveřej ě í  takový h i for a í Kupují í . Te to odstave  
rov ěž eo ezuje opráv ě í S luv í h stra  posk t out potře é i for a e svý  
auditorů  e o práv í , eko o i ký  či ji ý  porad ů , kteří jsou vůči S luv í stra ě 
vázá i lče livostí, a i eo ezuje opráv ě í S luv í h stra  uplatňovat svá práva z této 
Smlouvy. 

 
11.7 Dle § e záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole ve veřej é správě, ve z ě í pozdější h 

předpisů, je v ra ý dodavatel zde Prodávají í  oso ou povi ou spolupůso it při výko u 
fi a č í ko trol . 

 
11.8 Je-li část zakázk , tj. prodej části ) oží Prodávají í  Kupují í u, realizová a prostřed i tví  

poddodavatele, který za dodavatele zde Prodávají ího  prokázal určitou část způso ilosti či 
kvalifika e, usí se poddodavatel podílet a pl ě í zakázk  v tom rozsahu, v jaké  se 
k to u zavázal ve s louvě s dodavatele  zde Prodávají í  a v jaké  prokázal způso ilost 
či kvalifika i. Dodavatel zde Prodávají í  je takového poddodavatele opráv ě  ahradit 
ji ý  poddodavatele  pouze za předpokladu, že ový poddodavatel prokáže část 
způso ilosti či kvalifika e ve stej é  rozsahu, v jaké  dodavatel zde Prodávají í  prokázal 
část způso ilosti či kvalifika e prostřed i tví  původ ího poddodavatele. 

 
11.9 )hotovitel, jakožto zpra ovatel oso í h údajů, které a základě této s louv  o držel či 

o drží, se zavazuje, že ude veškeré oso í údaje zpra ovávat za účele  apl ě í této 
s louv , po do u její plat osti, v souladu s práv í i předpis , zej é a s čl. . odst.  
Naříze í Evropského parla e tu a Rad  EU  /  za d e . du a  o o hra ě 
f zi ký h oso  v souvislosti se zpra ová í  oso í h údajů a o vol é  poh u tě hto údajů 
a o zruše í s ěr i e / /ES dále je  „ aříze í“ . 

 
11.10 Oso í údaje ude zhotovitel zpra ovávat po do u plat osti této s louv  a po její  

sko če í s i i ude alože o dle plat é práv í úprav , zej . záko a, záko a č. /  
S . záko  o ar hiv í a spisové služ ě a o z ě ě ěkterý h záko ů  a v souladu s aříze í . 

 
11.11 O jed atel jako správ e oso í h údajů dle záko a č. /  S ., o zpra ová í oso í h 

údajů, ve z ě í pozdější h předpisů a plat ého aříze í EU  /  GDPR , tí to 
i for uje zhotovitele, že jeho údaje uvede é v této s louvě zpra ovává pro účel  realiza e, 
výko u práv a povi ostí dle této s louv . )hotovitel si je vědo  svého práva přístupu ke 
svý  oso í  údajů , práva a opravu oso í h údajů, jakož i další h práv v plývají í h z 
výše uvede é legislativ . S luv í stra  se zavazují, že při správě a zpra ová í oso í h 
údajů udou dále postupovat v souladu s aktuál í plat ou a úči ou legislativou. Postup  a 



  
 12 

opatře í se o jed atel zavazuje dodržovat po elou do u trvá í skartač í lhůt  ve s slu § 
 pís . s  záko a č. /  S . o ar hiv i tví a spisové služ ě a o z ě ě ěkterý h 

záko ů, ve z ě í pozdější h předpisů. 
 

11.12 Tuto S louvu je ož o ě it, doplňovat a upravovat pouze píse ý i dodatk , 
podepsa ý i o ě a S luv í i stra a i. 

 
11.13 Plat ost, pl ě í, výklad a úči k  této S louv  se řídí práv í  řáde  České repu lik , 

zej é a usta ove í i O ča ského záko íku.  
  

11.14 Veškerá píse á ko u ika e ezi S luv í i stra a i ude pro íhat v české  jaz e a 
výhrad ě oso í  doruče í , datový i s hrá ka i, doporuče ou poštou e o kurýr í 
služ ou a íže uvede é adres : 
 

Při doručová í Kupují í u: Město Bra dýs ad La e  -Stará Boleslav 
Masar kovo á ěstí / ,   Bra dýs ad La e -
Stará Boleslav 

       
 
Při doručová í Prodávají í u: Ko u ál í te h ika, s.r.o. 

Boleslavská  
  Bra dýs ad La e  - Stará Boleslav  

         
11.15 Jed ostra á práv í jed á í v píse é for ě uči ě á v souvislosti s touto smlouvou se 

považují za doruče á došlá  pokud la prokazatel ě doruče a druhé stra ě 
prostřed i tví  datové s hrá k  či ji ý  prokazatel ý  způso e . 

 
11.16 Ji á ež píse á ko u ika e ezi S luv í i stra a i ude pro íhat v české  jaz e 

prostřed i tví  ásledují í h ko taktů: 
 V případě Kupují ího:  J é o: 

E-mail: 
Tel.: 

 
V případě Prodávají ího: J é o: Josef Matějovský – z o ě ý 

E-mail: 
Tel.: 

11.17 Veškeré z ě  ko takt í h údajů uvede ý h v to to člá ku je S luv í stra a, jíž se z ě a 
týká, povi a píse ě sdělit druhé S luv í stra ě s tí , že z ě a ko takt í h údajů 

a ývá úči osti ve vztahu k druhé S luv í stra ě doruče í  tohoto sděle í.  
 

11.18 Prodávají í výslov ě souhlasí se zveřej ě í  elého z ě í s louv  včet ě vše h její h z ě  
a dodatků, výši skuteč ě uhraze é e  za pl ě í veřej é zakázk  a další h ez t ě 

ut ý h doku e tů v souladu s §  záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h 
zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů. Prodávají í je sez á e  se skuteč ostí, že posk t utí 
tě hto i for a í se dle itova ého záko a epovažuje za poruše í o hod ího taje ství a s 
jeji h zveřej ě í  tí to v slovuje svůj souhlas.  
 



  
 13 

11.19 Na důkaz svého souhlasu s o sahe  této s louv  k í s luv í stra  připojil  své podpis . 
 

11.20 Tato s louva la s hvále a Radou ěsta Bra dýs ad La e  Stará Boleslav d e 
14.03.2024 us ese í  č. RM/2024/69/5.  
 

11.21 Nedíl ou součástí této S louv  tvoří příloha: 
Příloha č.  – Te h i ká specifikace 
Příloha č.  – O e ě ý výkaz vý ěr 
 
 
 

                                                                                                         
V Bra dýse ad La e -Staré Boleslavi    V Bra dýse ad La e -Staré Boleslavi 
dne        dne 
        
 
     
 
 
za kupují ího:      za prodávají ího:     
 

  ……………………….……………………                                            ……………………….……………………                                           
     Ing. Robert Pecha           Josef Matějovský              

starosta ěsta  z o ě ý o hod í zástup e 
Bra dýs ad La e -Stará Boleslav                                        Ko u ál í te h ika, s.r.o.  
   
 

Provedl jsem kontrolu. 

Digitálně podepsal Josef 

Matějovský 

Datum: 2024.03.21 

15:18:34 +01'00'

Digitálně podepsal 

Ing. Robert Pecha 

Datum: 2024.03.26 

08:03:17 +01'00'



„Navýše í separa e odpadu ěsta Bra dýs ad La e  – Stará Boleslav“ 
 

Te h i ká spe ifika e k dopl ě í 

Účast ík 
Název: Ko u ál í te h ika, s.r.o.  
Sídlo: Boleslavská ,   Bra dýs ad La e  - Stará Boleslav 
IČ: 26684055 
Statutár í orgá : Jaroslav Řehoř – jed atel, Josef Matějovský – z o ě ý 
 
 

 Dodávka usí zahr ovat veškeré áklad  spoje é s dodávkou do ísta pl ě í  
tj. doprava z oží/v ave í do ísta pl ě í, škole í pra ov íků apod. 

 Doda é z oží/v ave í usí ýt ové, dosud epoužité a usí splňovat veškeré 
požadavk  přísluš ý h o e ě závaz ý h práv í h předpisů, te h i ký h ore , 
plat ý h předpisů a ore  pro t to produkt .  

 

Velkoo je ový ko tej er– 2 ks – objem min. 20 m3 

Popis parametru Specifikace parametru 
požadavek zadavatele  

Specifikace dodavatele/ 
dopl í účast ík  

 
Typ  ABROLL ANO  
Materiál ádo  o elový ple h  ANO  
Tloušťka ateriálu min. 3 mm boky, min. 5 mm podlaha ANO  
O je  ádo  min. 20 m3 ANO 
Pro výšku háku  cca 1,57 m ANO  
Barva ádo  MODRÁ ANO  
Šířka (v itř í) cca 2,3 m ANO  
Délka (v itř í) cca 6,5 m ANO  
Výška (v itř í) cca 1,5 m ANO  
Hák /oka pro upev ě í 
sítě e o pla ht  po 
elé  o vodu 

ANO ANO  

1 ks plachta ANO ANO  
Těs ě í zad í h vrat do 1 m ANO  
Ma ipulač í že řík v ě ANO ANO  

 

Velkoo je ový ko tej er– 4 ks – objem min. 5 m3 

Popis parametru Specifikace parametru 
požadavek zadavatele  

Specifikace dodavatele/ 
dopl í účast ík  

 
Typ  AVIA ANO  
Materiál ádo  o elový ple h  ANO  
Tloušťka ateriálu min. 2 mm boky, min. 3 mm podlaha ANO  



„Navýše í separa e odpadu ěsta Bra dýs ad La e  – Stará Boleslav“ 
 

Popis parametru Specifikace parametru 
požadavek zadavatele  

Specifikace dodavatele/ 
dopl í účast ík  

O je  ádo  min. 5 m3 ANO  
Pro výšku háku  cca 1 m ANO  
Barva ádo  MODRÁ ANO  
Šířka v itř í  cca 1,82 m ANO 
Délka v itř í  cca 3,335 m ANO 
Výška v itř í  cca 0,85 m ANO 
Vrata dvoukřídlá ANO  
Hák /oka pro upev ě í 
sítě e o pla ht  po 
elé  o vodu 

ANO ANO  

1 ks plachta ANO ANO 
 
Velkoo je ový ko tej er kr tý – 6 ks – objem min. 15 m3 

Popis parametru Specifikace parametru 
požadavek zadavatele  

Specifikace dodavatele/ 
dopl í účast ík  

 
Typ  ABROLL ANO  
Materiál ádo  o elový ple h  ANO 
Tloušťka ateriálu min. 3 mm boky, min. 5 mm podlaha ANO 
ANO / NE min. 15 m3 ANO 
ANO / NE cca 1,57 m ANO 
ANO / NE MODRÁ ANO 
ANO / NE cca 2,5 m ANO 
ANO / NE cca 4,1 m ANO 
ANO / NE cca 2 m ANO 
ANO / NE ANO ANO 
ANO / NE ANO ANO 
ANO / NE ANO ANO 

 
Velkoo je ový ko tej er – 6 ks – objem min. 10 m3 

Popis parametru Specifikace parametru 
požadavek zadavatele  

Specifikace dodavatele/ 
dopl í účast ík  

 
Typ  AVIA ANO 
Materiál ádo  o elový ple h  ANO 
Tloušťka ateriálu min. 3 mm boky, min. 5 mm podlaha ANO 
O je  ádo  min. 10 m3 ANO 
Pro výšku háku  cca 1 m ANO 
Barva ádo  MODRÁ ANO 
Šířka v itř í  cca 1,82 m ANO 
Délka v itř í  cca 4 m ANO 
Výška v itř í  cca 1,8 m ANO 
Hák /oka pro upev ě í ANO ANO 



„Navýše í separa e odpadu ěsta Bra dýs ad La e  – Stará Boleslav“ 
 

Popis parametru Specifikace parametru 
požadavek zadavatele  

Specifikace dodavatele/ 
dopl í účast ík  

sítě e o pla ht  po 
elé  o vodu 

1 ks plachta ANO ANO 
Ma ipulač í že řík v ě ANO ANO 

 

 

Velkoo je ový ko tej er – 6 ks – objem min. 40 m3 

Popis parametru Specifikace parametru 
požadavek zadavatele  

Specifikace dodavatele/ 
dopl í účast ík  

 
Typ  ABROLL ANO 
Materiál ádo  o elový ple h  ANO 
Tloušťka ateriálu min. 3 mm boky, min. 4 mm podlaha ANO 
O je  ádo  min. 40 m3 ANO 
Pro výšku háku  cca 1,57 m ANO 
Barva ádo  MODRÁ ANO 
Šířka v itř í  cca 2,4 m ANO 
Délka v itř í  cca 7 m ANO 
Výška v itř í  cca 2,4 m ANO 
Vrata dvoukřídlá s vačkový  uzávěre  ANO 
Hák /oka pro upev ě í 
sítě e o pla ht  po 
elé  o vodu 

ANO ANO 

1 ks plachta ANO ANO 
Ma ipulač í že řík v ě ANO ANO 

 

 

Mo il í sklad e ezpeč ý h odpadů – 2 ks - roz ěr ,   ,   6  

Popis parametru Specifikace parametru 
požadavek zadavatele  

Specifikace dodavatele/ 
dopl í účast ík  

 
Rá  JP (60x3), jakost 11 320 ANO 
Stře ha + d o o elový ple h  – jakost 11 373) ANO 
Plášť + dveře o elový ple h ,  – jakost 11 373) ANO 
Doplňkové ple hové 
prvky o elový ple h ,  – jakost 10 004) ANO 

Spoje svár   vodotěs ost ko trolová a ANO 
Rošt os ost  dle DIN 24537-1 (11000 kg/m2) ANO 
Podlaha (nosnost)  min. 500 kg/m2 ANO 
Dveře cca 2,2 x 2,25 x 2 m ANO 
Barva S – 200/0110, KM61 – 9007 HODN ANO 



„Navýše í separa e odpadu ěsta Bra dýs ad La e  – Stará Boleslav“ 
 

Popis parametru Specifikace parametru 
požadavek zadavatele  

Specifikace dodavatele/ 
dopl í účast ík  

Elektroinstalace ANO ANO 
Nájezdová ra pa ANO ANO 

 
 

Lisova í ko tej er – 2 ks - objem 20 m3  

Popis parametru Specifikace parametru 
požadavek zadavatele  

Specifikace dodavatele/ 
dopl í účast ík  

 
Objem kontejneru min. 20 m3 ANO 
O je  ás pk  min. 2,5 m3 ANO 
Objem jednoho cyklu cca 0,75 m3 ANO 
Šířka era u  min. 1,7 m ANO 
Výška era u  min. 0,25 m ANO 
Délka ás pk  před 
beranem min. 1 m ANO 

Doba jednoho cyklu cca 30 sec. ANO 
Lisova í síla min. 30 t ANO 
Pra ov í tlak min. 230 bar ANO 
Slisova ý o je  za 
hodinu cca 90 m3 ANO 

Délka stroje min. 6,5 m ANO 
Šířka stroje min. 2,7 m ANO 
Výška stroje  min. 2,7 m ANO 
Vhazova í výška cca 1,5 m ANO 
Příko  elektro otoru min. 5,5 kW ANO 
Napětí min. 3 x 400 V ANO 
Jiště í min. 16 A ANO 
Hmotnost stroje cca 5 t ANO 
Certifikace CE ANO 
Příklop lisu zatěs ě ý ANO 
Těs ě í zad í h dveří min. do 1 m ANO 

Povr hová úprava otr ská í , práškový základ + vr h í 
barva ANO 

Fázový ě ič auto ati ký ANO 
 

Uvede é požadavk  a provede í, vý avu a para etr  jsou pro účast íka závaz é, i i ál ě 
požadova é a usí ýt každý  účast íke  spl ě . Účast ík ůže a íd out výro k  s v šší i 
te h i ký i para etr , ež jsou sta ove á i i a, es í ale překročit požadavk  zadavatele a 

a i ál í hod ot  pl ě í, pokud jsou sta ove . 

 



„Navýše í separa e odpadu ěsta Bra dýs ad La e  – Stará Boleslav“ 
 

Pokud ude účast íke  avrže o odliš é provede í s ev hovují í i e o ižší i para etr , 
které tě to základ í  te h i ký  pod í ká  ev hovují, ude účast ík v louče  ze zadáva ího 
říze í pro espl ě í zadáva í h pod í ek. 

 
 

V Brandýse nad Labem dne 

 
 
        …………………………………… 

j é o, příj e í, podpis 
oso  opráv ě é jed at za účast íka 



Typ vybavení Počet ks Nabídková cena bez DPH 
za 1 kus

Nabídková cena bez 
DPH celkem 

Výše DPH Nabídková cena 
včetně DPH celkem

Velkoobjemový kontejner o objemu min. 20 m3 2
148000 296 000,00 Kč 62 160,00 Kč 358 160,00 Kč

Velkoobjemový kontejner o objemu min. 5 m3 4
58000 232 000,00 Kč 48 720,00 Kč 280 720,00 Kč

Velkoobjemový kontejner (krytý) o objemu min. 15 m3 6
139800 838 800,00 Kč 176 148,00 Kč 1 014 948,00 Kč

Velkoobjemový kontejner o objemu min. 10 m3 6
79800 478 800,00 Kč 100 548,00 Kč 579 348,00 Kč

Velkoobjemový kontejner o objemu min. 40 m3 6
195000 1 170 000,00 Kč 245 700,00 Kč 1 415 700,00 Kč

Mobilní sklad nebezpečných odpadů (2,3 x 2,3 x 6 m) 2
198000 396 000,00 Kč 83 160,00 Kč 479 160,00 Kč

Lisovací kontejner o objemu 20 m3 2
668000 1 336 000,00 Kč 280 560,00 Kč 1 616 560,00 Kč

4 747 600,00 Kč 996 996,00 Kč 5 744 596,00 KčCelková nabídková cena

Výkaz výměr - nabídková cena







161565286-11995-231214083006

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 161565286-11995-231214083006.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161565286-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 11995-231214083006 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČ: 00240079

Pracoviště: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Datum vyhotovení: 14.12.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 

Digitálně podepsal 

osef Matějovský 

Datum: 2024.01.02 

11:59:19 +01'00'


